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2023'de sigortacılığın alışılmış normlarını ve yerleşmiş ALGILARI YIKMAYA devam ettik!                                                    
İhtiyaç anında ŞAŞIRTAN hizmetimizle 

fark yarattık! 

2023 YILI TAZMİNAT ÖDEME ORANIMIZ                                                                                    
%87 OLDU! 

Ve… Tazminat süreçlerindeki deneyimlerinden müşterilerimizin kendi cümlelerine 
dökülen duygular... 

‘’İşini yapmanın yanında insani duygularıyla da yanımızda olduklarını hissettiren AgeSA Grubu'ndaki 
çok kıymetli arkadaşımıza da ayrıca minnetimi ve teşekkürlerimi sunmak istiyorum. Herkes işini doğru 
ve disiplinle yapabilir, fakat insanlık ve merhamet duygusu insanları tamamlayan en önemli 
değerlerdendir. Beni çok mutlu eden arkadaşımızdan ve hepinizden Allah razı olsun." 

"Bizi hiç yormadınız, çok yardımcı oldunuz, sigortacılık hizmetine olan güvenimi sarsmadınız. Puan 
olsa; değil 10 puan, 20 de, 30 da veririm." 

“İşinizi takip ediyorsunuz, sürekli iletişim halinde oldunuz, diğer firmaların peşinden koşmak gerekti, 
AgeSA bizi hiç yormadı" 

“İlgili davrandınız, siz SMS göndermeseydiniz poliçeden haberim bile yoktu. İşlemler de hızlı gerçekleşti" 

“Babamı kaybetmiş olmamız sebebiyle bizim için oldukça üzücü ve yıpratıcı olan bu süreçte böyle işlemlerle 
uğraşmak insanı daha çok yıpratıyor olsa da sizler gibi anlık iletişim kuran ve tüm süreçle ilgili karşı tarafı 
bilgilendiren kişilerin olması oldukça memnun edici. Bu zor süreçte beni ve ailemi bekletmediğiniz, bizi doğru 
yönlendirerek işlemlerimizi en hızlı şekilde gerçekleştirdiğiniz ve en önemlisi değerli destekleriniz ve ilginiz için 
çok teşekkür ederim." 

                       Kim demiş sigorta şirketleri tazminat ödemek istemez diye:) 
Biz aksine tazminat ödeme oranlarının arttırılması için çalışmalar yaptık.  

“Sürekli iletişim halinde oldunuz, işlemler hızlı yapıldı ve evime çiçek gönderildi, bu jest en güzeliydi, 
memnunum" 


